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egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zakup i dostawa sprzętu teleinformatycznego w ramach pierwszego wyposażenia dla jednostek terenowych”
Pytanie nr 1
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla komputera stacjonarnego w wymaganiach dla „Karta dźwiękowa” specyfikuje wymóg minimum 6 kanałowej karty. Wymóg karty 6 kanałowej sugeruje, że do komputera będzie podłączany zestaw głośników 5.1 oferujący dźwięk przestrzenny, gdzie                             w specyfikacji Zamawiający nie wymaga dostawy takiego zestawu. Dodatkowo chcemy zauważyć, że do pełnego wykorzystania możliwości dwóch głośników, których wymaga zamawiający wystarczy 2 kanałowa karta dźwiękowa.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie ze zintegrowana z płytą główną kartę dźwiękową 2 kanałową w standardzie High Definition Realtek ALC221 .
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
Pytanie nr 2
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla komputera stacjonarnego w wymaganiach dla „Napęd optyczny” dopuszcza zastosowanie napędu typu SLIM typu "slot load".

Czy Zamawiający dopuści napęd optyczny typu Slim z klapką pracujący zarówno w pionie jak                            i poziomie? Z punktu widzenie użytkownika napęd taki posiada taką samą funkcjonalność jak napęd typu „slot load”.
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
Pytanie nr 3
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla komputera stacjonarnego w wymaganiach dla „Napęd optyczny” wymaga dostarczenia oprogramowaniem do odtwarzania i nagrywania płyt w języku polskim natomiast w wymaganiach „Oprogramowanie” wymienia program CD Burner XP, który posiada wersję polską oraz działa na wymaganym przez Zamawiającego systemem operacyjnym. 

Czy w związku z powyższym zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia oprogramowaniem do odtwarzania i nagrywania płyt w języku polskim, ewentualnie dopuści rozwiązanie w języku angielskim?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. W pozycji „Oprogramowanie” Zamawiający określił jakie programy mogą być zainstalowane na dostarczonym komputerze wzorcowym.
Pytanie nr 4
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla komputera stacjonarnego w wymaganiach dla „Obudowa” wymaga wyposażenia obudowy w wnękę montażową: min. 1 x 5,25” zewnętrzna.

Czy Zamawiający dopuści obudowę wyposażoną w 1 zewnętrzną półkę 5,25” SLIM, 1 zewnętrzną półkę 3,5”, 1 wewnętrzną półkę 2,5” dla dysków twardych oraz 1 wewnętrzną półkę 3,5” dla dysków twardych spełniającą pozostałe wymogi Zamawiającego. Rozwiązanie takie cechuje się mniejszą sumą wymiarów (82 cm), jest praktyczniejsze, a i tak umożliwia rozbudowę o inne peryferia jak dyski twarde. Akceptacja takie rozwiązania umożliwi zaproponowanie markowego komputera HP ProDesk 600 G1.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
Pytanie nr 5
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla komputera stacjonarnego w wymaganiach dla „Certyfikaty i oświadczenia” wymaga głośności jednostki z pozycji operatora trybie IDLE maksymalnie 23dB, mierzona zgodnie z normą ISO 7779 / ISO 9296.
Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie z głośnością na poziomie 26 dB. Z naszej wiedzy wynika, że użytkownik nie jest w stanie rozróżnić głośności +/- 3dB,  a akceptacja takiego takiego rozwiązania umożliwi zaproponowanie markowego komputera HP ProDesk 600 G1.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
Pytanie nr 6
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla urządzenia NOTEBOOK 1  w wymaganiach dodatkowych wymaga portu HDMI .
Czy Zamawiający zaakceptuje notebooki ze złączem DisplayPort zamiast HDMI, ewentualnie przejściówkę z portu DisplayPort na HDMI?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zostało ono ujęte we wcześniejszych modyfikacjach załączników 3 i 5 do SIWZ.

Pytanie nr 7
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla urządzenia NOTEBOOK 1  w wymaganiach dotyczących baterii i zasilania wymaga zasilacza o mocy 65W.

Czy Zamawiający zaakceptuje zasilacz o mocy 45W potrafiący właściwe zasilić urządzenie                             z wymaganymi parametrami przedstawionymi przez zamawiającego. Rozwiązanie takie nie ma wpływu na pracę komputera, a jest bardziej ekologiczne. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
Pytanie nr 8
W załączniku nr 3 do SIWZ Zamawiający dla urządzenia NOTEBOOK 1  w Wymaganiach dodatkowych wymaga wbudowanego dedykowanego złącza replikacji portów (wraz z zasilaniem). Jednocześnie Zamawiający nie wymaga dostarczenie replikatora portów. 

Czy w zawiązku z powyższym zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania dedykowanego złącza replikacji portów. Wymóg taki sztucznie zawyża wartość urządzenia i ogranicza zaoferowanie szerokiej gamy rozwiązań umożliwi zaproponowanie szerszej gamy urządzeń które spełniają pozostałe wymogi.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
Wyk w 1 egz. E.Z.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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